
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon:
Email: 

EUROSTANY, s.r.o.
14
66454 Nesvačilka

IČO: 06736866
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Velkokapacitní stan - Resort Olšina 09/2021 

Pronájem                 1. - 12.9.2021 
Party stan                10 x 40m - boční plachty dle výběru 
Podlaha                   400 m2 
Podesta pódia         10 x 5m - výška 40cm 
Pivní sety                 40x 
Osvětlení stanu        9x 
Celková doprava  
Ubytování (montáž/demontáž) 
Sleva 5%

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 162 683,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 01.09.2021

Příjemce, místo určení: Resort Olšina

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Objednatel je oprávněn jednostranně zrušit tuto objednávku, a to nejpozději 21 dní před konáním akce. V případě zrušení
objednaného plnění nejpozději 21 dní před konáním akce se neuplatní storno poplatky ani jiné finanční postihy, má se za to, že
objednávka nebyla vůbec uzavřena. Poskytoval není oprávněn v takovém případě požadovat po Objednateli žádné náklady
vynaložené v souvislosti s konáním akce. Poskytovatel přijetím této objednávky přejímá na sebe nebezpečí změny okolností dle §
1765 odst. 2 zákony č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Způsob platby: fakturou

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: Dopravou

Objednávka č. 19:4/2021/089

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: + , fax: + , e-mail: , www.vls.cz



20.05.2021 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:4/2021/089

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: , fax: , e-mail: , www.vls.cz


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2021-05-20T11:00:05+0200
	Unknown signer 7e080ec9185606b56ab8c8a7488afd3b4b4272da




